
2C16 - AÑO DEL BICENTÍ-NARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, 03 NOV 2016

QÁacienai efe
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,FAX (14) (0387) 4255458

RES.H.N0 1 7 1 4 / 1 6

Expte. N°

VISTO:

La presentación realizada por la Dra. Alejandra Cebrelli y la Lie. Daniela Nava Le Favi y
la Lie. María Natalia Saavedra, mediante la cual solicitan aval de esta Facultad a la realización
del "Taller: Comunicar en clave de géneros", el que estará a cargo de la Lie. Magalí Gómez y
se realizará el día 07 de noviembre de 2016; y

CONSIDERANDO:

Que según indican esta actividad se lleva a cabo en el marco del Proyecto PIÓ "De la
invisibilidad al estigma. Identidades y representaciones de la diferencia socio-cultural en
telediarios de aire del NOA y NEA" a cargo de la Dra. Cebrelli, y de las cátedras: Semiótica de
la Cultura, Análisis del Discurso, Semiótica General y Semiótica Audiovisual de la Carrera de
Ciencias de la Comunicación;

Que dicha propuesta cuenta con el aval de la Comisión Directiva de la Escuela de
Ciencias de la Comunicación;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, en
Despacho n° 600, aconseja otorgar el aval solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión del 01 de noviembre de 2016)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- OTORGAR Aval de esta Facultad a la realización del "TALLER: COMUNICAR
EN CLAVE DE GÉNEROS", el que estará a cargo de la Lie. Magalí Laura GÓMEZ", y se
realizará el día 07 de noviembre de 2016.

ARTICULO 2°.- ESTABLECER que la Comisión Organizadora está integrada por: Dra.
Alejandra Cebrelli, Dr. Víctor Arancibia, Lie. María Rosa Chachagua, Lie. Ignacio Morales Miy,
Lie. María Natalia Saavedra y Lie. Daniela Nava Le Favi.

ARTICULO 3°.- COMUNIQÚESE a los docentes nombrados, Escuela de Ciencias de la
Comunicación y CUEH.

STELLA MARIS M1MESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad do Humanidades - UNSa.

7
Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNSa

.


